

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Sobrance

Stavba: Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

JKSO:
Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:
Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:
Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

IČO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

Projektant:
Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO: 53640691
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Slavomír Vlček

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			585,114.83
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	0.00	0.00
znižovaná	20.00%	585,114.83	117,022.97

Cena s DPH	v	EUR	702,137.80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Sobrance

Stavba: Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová,

Petrovce nad Laborcom

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		585,114.83	702,137.80
SO 01	Miestne komunikácie	333,953.12	400,743.74
SO 01-1	Ul. Komárovce - I. (miestna komunikácia popri potoku)	30,324.40	36,389.28
SO 01-2	Ul. Komárovce - II. (miestna komunikácia od mosta - južným smerom)	37,209.07	44,650.88
I.časť	Od mosta po odstavnú plochu - vrátane odvodnenia časti komunikácie	37,209.07	44,650.88
SO 01-3	Ul. Komárovce - III. (ulička za cintorínom)	40,491.93	48,590.32
SO 01-4	Ul. Mieru (IBV)	96,527.10	115,832.52
I.časť	Vstupná - rozšírenie komunikácie, vrátane odvodnenia	36,671.71	44,006.05
II.časť	Stredná - realizácia krytov jestvujúcej komunikácie	25,072.29	30,086.75
III.časť	Koncová - predĺženie komunikácie k pozemkom RD - vrátane pridružených stav.prác	34,783.10	41,739.72
SO 01-5	Ul. Švermova	28,139.35	33,767.22
SO 01-6	Ul. Nová (od križovatky št. cety E50 - po č.d. 10, vrátane križovatky Bernolákova a zákruty)	43,527.99	52,233.59
SO 01-7	Ul. Komenského - I. (IBV pri garážach)	57,733.28	69,279.94
SO 02	Chodníky	151,825.23	182,190.28
SO 02-1	Ul. SNP - pravá strana (vrátane vjazdov)	107,786.60	129,343.92
SO 02-2	Ul. Komenského - Nová ZS (chodník, vrátane parkoviska zo zatr. dlažby Vega)	11,937.56	14,325.07
SO 02-3	Ul. Gagarinova (spojnica už zrealizovaných chodníkov)	13,008.41	15,610.09
SO 02-4	Ul. Gagarinova - Slovakia Trend (spojnica už zrealizovaných chodníkov)	15,038.41	18,046.09
SO 02-5	Ul. Komenského - Slovenská Pošta (chodník pred parkovacím státim a časť cesty)	4,054.25	4,865.10
SO 03	Parkoviská a ucelené časti	90,572.13	108,686.56
SO 03-1	Ul. Komenského - pozdĺžne parkovanie (zatr. dlažba Vega popri ceste, vrát. úpravy chodníka)	15,196.55	18,235.86
SO 03-2	Ul. Komenského - BD 27 (chodník popri BD vo vnútrobloku)	18,433.79	22,120.55
SO 03-3	Ul. Komenského - Nová ZS (zatr. dlažba Vega popri ceste, vrát. úpravy chodníka)	5,388.53	6,466.24
SO 03-4	Ul. Tyršova - BD D (zatr. dlažba Vega na ploche pred garážami)	51,553.26	61,863.91
SO 04	Ostatné plochy - búracie práce	8,764.35	10,517.22
SO 04-1	Ul. Tyršova - odstránenie teplovodu (betónový výstupok medzi BD D a F)	8,764.35	10,517.22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-1 - Ul. Komárovce - I. (miestna komunikácia popri potoku)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30,324.40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	30,324.40	20.00%	6,064.88

Cena s DPH

v EUR

36,389.28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-1 - Ul. Komárovce - I. (miestna komunikácia popri potoku)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30,324.40

HSV - Práce a dodávky HSV

29,874.40

1 - Zemné práce

776.34

5 - Komunikácie

27,144.50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,671.79

99 - Presun hmôt HSV

281.77

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

450.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-1 - Ul. Komárovce - I. (miestna komunikácia popri potoku)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30,324.40

D HSV Práce a dodávky HSV 29,874.40

D 1 Zemné práce 776.34

1	K	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t (cca 50 % z celkovej plochy)	m2	554.53	1.40	776.34
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 5 Komunikácie 27,144.50

2	K	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	26.62	94.80	2,523.58
3	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm (priemerne 25 mm)	m2	1,109.05	10.32	11,445.40
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1,109.05	0.50	554.53
5	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,109.05	11.38	12,620.99

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,671.79

6	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10.93	3.50	38.26
7	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1,109.05	0.15	166.36
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	56.56	1.20	67.87
9	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	56.56	1.80	101.81
10	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	1,357.44	0.66	895.91
11	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	56.56	0.60	33.94
12	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	56.56	6.50	367.64

D 99 Presun hmôt HSV 281.77

13	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	287.52	0.98	281.77
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 450.00

14	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
15	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-2 - Ul. Komárovce - II. (miestna komunikácia od mosta - južným smerom)

Úroveň 3:

I.časť - Od mosta po odstavnú plochu - vrátane odvodnenia časti komunikácie

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlčok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37,209.07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	37,209.07	20.00%	7,441.81

Cena s DPH

v EUR

44,650.88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-2 - Ul. Komárovce - II. (miestna komunikácia od mosta - južným smerom)

Úroveň 3:

I.časť - Od mosta po odstavnú plochu - vrátane odvodnenia časti komunikácie

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37,209.07

HSV - Práce a dodávky HSV

36,139.07

1 - Zemné práce

1,672.83

5 - Komunikácie

28,412.54

8 - Rúrové vedenie

2,405.88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3,323.38

99 - Presun hmôt HSV

324.44

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-2 - Ul. Komárovce - II. (miestna komunikácia od mosta - južným smerom)

Úroveň 3:

I.časť - Od mosta po odstavnú plochu - vrátane odvodnenia časti komunikácie

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37,209.07

D HSV Práce a dodávky HSV 36,139.07

D 1 Zemné práce 1,672.83

1	K	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	1,149.51	1.40	1,609.31
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	2.10	5.60	11.76
3	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	2.10	10.00	21.00
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0.63	12.50	7.88
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0.63	0.80	0.50
6	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0.63	1.80	1.13
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0.63	3.60	2.27
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13.86	0.66	9.15
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0.63	0.60	0.38
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1.26	6.50	8.19
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2.10	0.60	1.26

D 5 Komunikácie 28,412.54

12	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	9.30	1.50	13.95
13	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	9.30	4.50	41.85
14	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	9.30	9.25	86.03
15	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	9.30	14.63	136.06
16	K	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	27.59	94.80	2,615.53
17	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm (priemerne 35 mm)	m2	1,149.51	10.32	11,862.94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	1,149.51	0.50	574.76
19	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1,149.51	11.38	13,081.42

D 8 Rúrové vedenie 2,405.88

20	K	PC1	Odvodnenie upravovanej komunikácie (uloženie PVC ležateho potrubia potrebných dimenzií, vrátane vyústenia do koryta príslušného potoka, resp. zelene, potrebné výkopy, zásypy, hutnenie a pridružené práce v celkovej dĺžke 50 m)	m	50.00	0.00	0.00
21	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2.00	150.00	300.00
22	M	592230001400.S	Uličný vpust betónový TBV (komplet)	ks	2.00	27.80	55.60
23	K	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	2.00	10.00	20.00
24	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, podbetónovaná, tr. zaťaženia D400	ks	2.00	293.50	587.00
25	K	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	2.00	5.00	10.00
26	M	552420026600	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D 400 (DN 315), WAVIN	ks	2.00	25.40	50.80
27	K	935114634.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	3.50	20.00	70.00
28	M	592270008100.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2.00	15.20	30.40
29	M	592270016600.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, D 400, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	4.00	138.50	554.00
30	M	592270035100.S	Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	4.00	142.10	568.40
31	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	0.70	113.40	79.38
32	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2.92	27.50	80.30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3,323.38

33	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	28.77	3.50	100.70
34	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1,149.51	0.15	172.43
35	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	118.12	1.80	212.62
36	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	2,814.00	0.66	1,857.24
37	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	118.12	1.20	141.74
38	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	118.12	6.50	767.78
39	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	118.12	0.60	70.87

D 99 Presun hmôt HSV 324.44

40	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	331.06	0.98	324.44
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

41	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
42	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
43	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-3 - Ul. Komárovce - III. (ulička za cintorínom)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

IČ DPH:

53640691

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

40,491.93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	40,491.93	20.00%	8,098.39

Cena s DPH

v EUR

48,590.32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-3 - Ul. Komárovce - III. (ulička za cintorínom)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40,491.93

HSV - Práce a dodávky HSV

39,421.93

1 - Zemné práce

9,441.13

5 - Komunikácie

18,639.59

8 - Rúrové vedenie

2,067.50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8,632.99

99 - Presun hmôt HSV

640.72

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-3 - Ul. Komárovice - III. (ulička za cintorínom)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40,491.93

D HSV Práce a dodávky HSV

39,421.93

D 1 Zemné práce

9,441.13

1	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	155.50	5.60	870.80
2	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	327.52	1.25	409.40
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	170.31	4.50	766.40
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	170.31	0.80	136.25
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28.00	12.50	350.00
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	28.00	0.80	22.40
7	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	198.31	1.80	356.96
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	198.31	3.60	713.92
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4,362.82	0.66	2,879.46
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	198.31	0.60	118.99
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	396.62	6.50	2,578.03
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	397.53	0.60	238.52

D 5 Komunikácie

18,639.59

13	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	327.52	1.50	491.28
14	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	70.01	3.00	210.03
15	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	327.52	4.50	1,473.84
16	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	327.52	9.25	3,029.56
17	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	327.52	14.63	4,791.62
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	327.52	0.50	163.76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	327.52	11.38	3,727.18
20	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	327.52	14.51	4,752.32

D 8 Rúrové vedenie 2,067.50

21	K	PC1	Odvodnenie upravovanej komunikácie (uloženie PVC ležatého potrubia potrebných dimenzií, vrátane napojenia na jestvujúcu kan.sieť, potrebné výkopy, zásypy, hutnenie a pridružené práce v celkovej dĺžke 55,5 m)	m	55.50	0.00	0.00
22	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	3.00	150.00	450.00
23	M	592230001400.S	Uličný vpust betónový TBV (komplet)	ks	3.00	27.80	83.40
24	K	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	3.00	10.00	30.00
25	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, podbetónovaná, tr. zaťaženia D400	ks	3.00	293.50	880.50
26	K	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	3.00	5.00	15.00
27	M	552420026600	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D 400 (DN 315), WAVIN	ks	3.00	25.40	76.20
28	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19.36	27.50	532.40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8,632.99

29	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	175.03	14.50	2,537.94
30	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	183.78	7.11	1,306.68
31	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	17.50	113.40	1,984.50
32	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8.05	3.50	28.18
33	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	327.52	0.15	49.13
34	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	105.11	1.20	126.13
35	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	105.11	1.80	189.20
36	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	2,522.64	0.66	1,664.94
37	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	105.11	0.60	63.07
38	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	105.11	6.50	683.22

D 99 Presun hmôt HSV 640.72

39	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	653.80	0.98	640.72
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

40	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
41	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
42	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
43	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

I.časť - Vstupná - rozšírenie komunikácie, vrátane odvodnenia

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36,671.71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	36,671.71	20.00%	7,334.34

Cena s DPH

v EUR

44,006.05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

I.časť - Vstupná - rozšírenie komunikácie, vrátane odvodnenia

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36,671.71

HSV - Práce a dodávky HSV

35,601.71

1 - Zemné práce

8,127.10

5 - Komunikácie

16,768.55

8 - Rúrové vedenie

2,646.36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,565.14

99 - Presun hmôt HSV

494.56

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

I.časť - Vstupná - rozšírenie komunikácie, vrátane odvodnenia

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36,671.71

D HSV Práce a dodávky HSV

35,601.71

D 1 Zemné práce

8,127.10

1	K	113152220.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	207.65	1.80	373.77
2	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	158.96	1.50	238.44
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0.23500t	m2	158.96	9.50	1,510.12
4	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	131.07	4.50	589.82
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	131.07	0.80	104.86
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15.84	12.50	198.00
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15.84	0.80	12.67
8	K	167101102.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	146.91	1.80	264.44
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	146.91	3.60	528.88
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3,232.02	0.66	2,133.13
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	146.91	0.60	88.15
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	293.82	6.50	1,909.83
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	291.65	0.60	174.99

D 5 Komunikácie

16,768.55

14	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	252.05	1.50	378.08
15	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	39.60	3.00	118.80
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	252.05	4.50	1,134.23
17	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	252.05	9.25	2,331.46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	252.05	14.63	3,687.49
19	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	459.70	0.50	229.85
20	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	459.70	11.38	5,231.39
21	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	252.05	14.51	3,657.25

D 8 Rúrové vedenie 2,646.36

22	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením mreže	ks	1.00	125.00	125.00
23	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením poklopu	ks	3.00	125.00	375.00
24	K	PC1	Odvodnenie upravovanej komunikácie (uloženie PVC ležateho potrubia potrebných dimenzií, vrátane napojenia na jestvujúcu kan.sieť, potrebné výkopy, zásypy, hutnenie a pridružené práce v celkovej dĺžke 5 m)	m	2.00	0.00	0.00
25	K	935114634.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	6.00	20.00	120.00
26	M	592270008100.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2.00	15.20	30.40
27	M	592270016600.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, D 400, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	6.00	138.50	831.00
28	M	592270035100.S	Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	6.00	142.10	852.60
29	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1.20	113.40	136.08
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6.41	27.50	176.28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7,565.14

31	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	99.00	14.50	1,435.50
32	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, 1xšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	103.95	7.11	739.08
33	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	9.90	113.40	1,122.66
34	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	17.20	3.50	60.20
35	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	459.70	0.15	68.96
36	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	123.39	1.20	148.07
37	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	123.39	1.80	222.10
38	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	2,961.36	0.66	1,954.50
39	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	123.39	0.60	74.03
40	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	123.39	6.50	802.04
41	K	911332311.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla ocelového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 3,0 m	m	3.00	43.00	129.00
42	M	553550000100.S	Zvodidlo cestné jednostranné ocelové, vzdialenosť stĺpikov 3,0 m, úroveň zachytenia N2, komplet	m	3.00	243.00	729.00
43	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2.00	15.00	30.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	2.00	25.00	50.00
D 99			Presun hmôt HSV				494.56
45	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	504.65	0.98	494.56
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1,070.00
46	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
47	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
48	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
49	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

II.časť - Stredná - realizácia krytov jestvujúcej komunikácie

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

IČ DPH: 53640691

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25,072.29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	25,072.29	20.00%	5,014.46

Cena s DPH

v EUR

30,086.75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

II.časť - Stredná - realizácia krytov jestvujúcej komunikácie

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25,072.29

HSV - Práce a dodávky HSV

24,002.29

1 - Zemné práce

3,402.64

5 - Komunikácie

16,697.69

8 - Rúrové vedenie

875.00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2,688.78

99 - Presun hmôt HSV

338.18

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

II.časť - Stredná - realizácia krytov jestvujúcej komunikácie

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25,072.29

D HSV Práce a dodávky HSV 24,002.29

D 1 Zemné práce 3,402.64

1	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	74.84	5.60	419.10
2	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	374.22	1.25	467.78
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, do 100 m3	m3	56.13	6.50	364.85
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	56.13	0.80	44.90
5	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	56.13	1.80	101.03
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56.13	3.60	202.07
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,234.86	0.66	815.01
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56.13	0.60	33.68
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	112.26	6.50	729.69
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	374.22	0.60	224.53

D 5 Komunikácie 16,697.69

11	K	564841112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 130 mm	m2	374.22	3.60	1,347.19
12	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	374.22	14.63	5,474.84
13	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	374.22	0.50	187.11
14	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	374.22	11.38	4,258.62
15	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	374.22	14.51	5,429.93

D 8 Rúrové vedenie 875.00

16	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením mreže	ks	4.00	125.00	500.00
17	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením poklopu	ks	3.00	125.00	375.00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2,688.78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	374.22	0.15	56.13
19	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	101.49	1.20	121.79
20	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	101.49	1.80	182.68
21	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	2,435.76	0.66	1,607.60
22	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	101.49	0.60	60.89
23	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	101.49	6.50	659.69

D 99 Presun hmôt HSV 338.18

24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	345.08	0.98	338.18
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

25	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
26	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
27	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
28	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

III.časť - Koncová - predĺženie komunikácie k pozemkom RD - vrátane pridružených stav.prác

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlčok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34,783.10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	34,783.10	20.00%	6,956.62

Cena s DPH

v EUR

41,739.72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

III.časť - Koncová - predĺženie komunikácie k pozemkom RD - vrátane pridružených stav.prác

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová,
Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34,783.10

HSV - Práce a dodávky HSV

31,563.10

1 - Zemné práce

7,740.02

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0.00

5 - Komunikácie

14,380.00

8 - Rúrové vedenie

1,810.80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,131.28

99 - Presun hmôt HSV

501.00

M - Práce a dodávky M

2,150.00

21-M - Elektromontáže

2,150.00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-4 - Ul. Mieru (IBV)

Úroveň 3:

III.časť - Koncová - predĺženie komunikácie k pozemkom RD - vrátane pridružených stav.prác

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34,783.10

D HSV Práce a dodávky HSV 31,563.10

D 1 Zemné práce 7,740.02

1	K	111103403.S	Odstránenie trstia, plazivého rastlinstva a bodľačia vytrhaním s koreňmi	ha	0.03	1,250.00	37.50
2	K	112101223.S	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	1.00	30.00	30.00
3	K	112201123.S	Odstránenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2 , priemer nad 300 do 400 mm	ks	1.00	150.00	150.00
4	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	246.28	1.50	369.42
5	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	246.28	1.25	307.85
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8.10	2.50	20.25
7	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	131.91	4.50	593.60
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	131.91	0.80	105.53
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14.06	12.50	175.75
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14.06	0.80	11.25
11	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	145.97	1.80	262.75
12	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	145.97	3.60	525.49
13	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3,211.34	0.66	2,119.48
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	145.97	0.60	87.58
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	291.94	6.50	1,897.61
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	288.82	0.60	173.29
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21.13	4.50	95.09
18	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	42.26	17.80	752.23
19	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	42.25	0.60	25.35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0.00
D	5		Komunikácie				14,380.00
20	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	253.68	1.50	380.52
21	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	35.14	3.00	105.42
22	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	253.68	4.50	1,141.56
23	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	253.68	9.25	2,346.54
24	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	253.68	14.63	3,711.34
25	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	253.68	0.50	126.84
26	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	253.68	11.38	2,886.88
27	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	253.68	14.51	3,680.90
D	8		Rúrové vedenie				1,810.80
28	K	PC2	Jestvujúca studňa - výšková a stavebná úprava, vrátane dodávky a montáže potrebných skruží	kpl.	1.00	450.00	450.00
29	K	PC3	Vodomerná šachta - výšková a stavebná úprava, vrátane dodávky a montáže potrebných skruží	kpl.	1.00	800.00	800.00
30	K	953171002.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	2.00	15.00	30.00
31	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2.00	265.40	530.80
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7,131.28
32	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	87.86	14.50	1,273.97
33	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	92.25	7.11	655.90
34	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	8.79	113.40	996.79
35	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8.10	3.50	28.35
36	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	253.68	0.15	38.05
39	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	159.53	1.20	191.44
37	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	159.53	1.80	287.15
38	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	3,828.72	0.66	2,526.96
40	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	159.53	6.50	1,036.95
41	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	159.53	0.60	95.72
D	99		Presun hmôt HSV				501.00
42	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	511.22	0.98	501.00
D	M		Práce a dodávky M				2,150.00
D	21-M		Elektromontáže				2,150.00
43	K	PC4	Jestvujúci kábel T-COM - ochrana káblu alebo prípadna preložka	m	1.00	2,150.00	2,150.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

44	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
45	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
46	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
47	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-5 - Ul. Švermova

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

IČ DPH:

53640691

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28,139.35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	28,139.35	20.00%	5,627.87

Cena s DPH

v EUR

33,767.22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-5 - Ul. Švermova

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28,139.35

HSV - Práce a dodávky HSV

27,689.35

1 - Zemné práce

1,422.78

5 - Komunikácie

22,810.34

8 - Rúrové vedenie

250.00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2,947.78

99 - Presun hmôt HSV

258.45

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

450.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-5 - Ul. Švermova

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28,139.35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27,689.35
D	1		Zemné práce				1,422.78
1	K	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	1,016.27	1.40	1,422.78
D	5		Komunikácie				22,810.34
2	K	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	24.39	94.80	2,312.17
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1,016.27	0.50	508.14
4	K	577134331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1,016.27	8.29	8,424.88
5	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,016.27	11.38	11,565.15
D	8		Rúrové vedenie				250.00
6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením poklopu	ks	2.00	125.00	250.00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2,947.78
7	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	30.40	3.50	106.40
8	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1,016.27	0.15	152.44
9	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	103.66	1.20	124.39
10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	103.66	1.80	186.59
11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	2,487.84	0.66	1,641.97
12	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	103.66	0.60	62.20
13	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	103.66	6.50	673.79
D	99		Presun hmôt HSV				258.45
14	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	263.72	0.98	258.45
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				450.00
15	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-6 - Ul. Nová (od križovatky št. cety E50 - po č.d. 10, vrátane križovatky Bernolákova a zákruty)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlčok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43,527.99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	43,527.99	20.00%	8,705.60

Cena s DPH

v EUR

52,233.59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-6 - Ul. Nová (od križovatky št. cety E50 - po č.d. 10, vrátane križovatky Bernolákova a zákruty)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43,527.99

HSV - Práce a dodávky HSV

43,077.99

1 - Zemné práce

1,999.98

5 - Komunikácie

34,964.72

8 - Rúrové vedenie

1,625.00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,120.01

99 - Presun hmôt HSV

368.28

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

450.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-6 - Ul. Nová (od križovatky št. cety E50 - po č.d. 10, vrátane križovatky Bernolákova a zákruty)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43,527.99

D HSV Práce a dodávky HSV 43,077.99

D 1 Zemné práce 1,999.98

1	K	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	1,428.56	1.40	1,999.98
---	---	-------------	--	----	----------	------	----------

D 5 Komunikácie 34,964.72

2	K	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	34.29	94.80	3,250.69
3	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm (priemerne 30 mm)	m2	1,428.56	10.32	14,742.74
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1,428.56	0.50	714.28
5	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,428.56	11.38	16,257.01

D 8 Rúrové vedenie 1,625.00

6	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením mreže	ks	8.00	125.00	1,000.00
7	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením poklopu	ks	5.00	125.00	625.00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4,120.01

8	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	36.00	3.50	126.00
9	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1,428.56	0.15	214.28
10	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	145.71	1.20	174.85
11	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	145.71	1.80	262.28
12	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	3,497.04	0.66	2,308.05
13	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	145.71	0.60	87.43
14	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	145.71	6.50	947.12

D 99 Presun hmôt HSV 368.28

15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	375.80	0.98	368.28
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 450.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
17	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-7 - Ul. Komenského - I. (IBV pri garážach)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

IČ DPH:

53640691

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

57,733.28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	57,733.28	20.00%	11,546.66

Cena s DPH

v EUR

69,279.94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-7 - Ul. Komenského - I. (IBV pri garážach)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57,733.28

HSV - Práce a dodávky HSV

56,663.28

1 - Zemné práce

7,483.53

5 - Komunikácie

16,185.20

8 - Rúrové vedenie

23,365.01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9,082.29

99 - Presun hmôt HSV

547.25

M - Práce a dodávky M

0.00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 01 - Miestne komunikácie

Časť:

SO 01-7 - Ul. Komenského - I. (IBV pri garážach)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57,733.28

D HSV Práce a dodávky HSV

56,663.28

D 1 Zemné práce

7,483.53

1	K	113152220.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	92.32	1.80	166.18
2	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	259.50	1.50	389.25
3	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	259.50	1.25	324.38
4	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	137.87	4.50	620.42
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	137.87	0.80	110.30
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22.61	12.50	282.63
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	22.61	0.80	18.09
8	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	160.48	1.80	288.86
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	160.48	3.60	577.73
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3,530.56	0.66	2,330.17
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	160.48	0.60	96.29
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	320.96	6.50	2,086.24
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	321.65	0.60	192.99

D 5 Komunikácie

16,185.20

14	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	265.13	1.50	397.70
15	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	56.52	3.00	169.56
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	265.13	4.50	1,193.09
17	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	265.13	9.25	2,452.45
18	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	265.13	14.63	3,878.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	357.45	0.50	178.73
20	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	357.45	11.38	4,067.78
21	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	265.13	14.51	3,847.04

D 8 Rúrové vedenie 23,365.01

22	K	PC1	Odvodnenie upravovanej komunikácie (uloženie PVC ležateho potrubia potrebných dimenzií, vrátane napojenia na jestvujúcu kan.sieť, potrebné výkopy, zásypy, hutnenie a pridružené práce v celkovej dĺžke 92,4 m)	m	92.40	185.00	17,094.00
23	K	935114624.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	6.00	20.00	120.00
24	M	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2.00	10.50	21.00
25	M	592270014300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, D 400, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	6.00	98.70	592.20
26	M	592270033200.S	Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	6.00	126.80	760.80
27	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	1.20	113.40	136.08
28	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	7.00	150.00	1,050.00
29	M	592230001400.S	Uličný vpust betónový TBV (komplet)	ks	7.00	27.80	194.60
30	K	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	7.00	5.00	35.00
31	M	552420026600	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D 400 (DN 315), WAVIN	ks	7.00	25.40	177.80
32	K	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	7.00	10.00	70.00
33	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm, podbetónovaná, tr. zaťaženia D400	ks	7.00	293.50	2,054.50
34	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38.51	27.50	1,059.03

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9,082.29

35	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	141.30	14.50	2,048.85
36	M	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	148.37	5.20	771.52
37	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	14.13	113.40	1,602.34
38	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	9.50	3.50	33.25
39	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	357.45	0.15	53.62
40	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	176.28	1.20	211.54
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	176.28	1.80	317.30
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	4,230.72	0.66	2,792.28
43	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	176.28	0.60	105.77
44	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	176.28	6.50	1,145.82

D 99 Presun hmôt HSV 547.25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	558.42	0.98	547.25
D M Práce a dodávky M							0.00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1,070.00
46	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
47	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
48	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
49	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-1 - Ul. SNP - pravá strana (vrátane vjazdov)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

IČ DPH: SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

IČ DPH:

53640691

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

107,786.60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	107,786.60	20.00%	21,557.32

Cena s DPH

v EUR

129,343.92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-1 - Ul. SNP - pravá strana (vrátane vjazdov)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

107,786.60

HSV - Práce a dodávky HSV

106,716.60

1 - Zemné práce

24,630.84

5 - Komunikácie

36,320.01

8 - Rúrové vedenie

2,750.00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41,507.28

99 - Presun hmôt HSV

1,508.47

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-1 - Ul. SNP - pravá strana (vrátane vjazdov)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107,786.60

D HSV Práce a dodávky HSV

106,716.60

D 1 Zemné práce

24,630.84

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	122.70	5.60	687.12
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	831.08	1.00	831.08
3	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	831.08	4.50	3,739.86
4	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	831.08	1.25	1,038.85
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	782.24	2.50	1,955.60
6	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	199.46	4.50	897.57
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	199.46	0.80	159.57
8	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	125.16	10.50	1,314.18
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	125.16	0.80	100.13
10	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	324.62	1.80	584.32
11	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	324.62	3.60	1,168.63
12	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,141.64	0.66	4,713.48
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	324.62	0.60	194.77
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	649.24	6.50	4,220.06
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1,143.98	0.60	686.39
16	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	225.00	1.50	337.50
17	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	67.50	22.00	1,485.00
18	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	225.00	0.30	67.50
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225.00	0.25	56.25
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225.00	0.25	56.25
21	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	225.00	1.00	225.00
22	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	6.95	7.50	52.13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	185804312.S	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	2.00	4.00	8.00
24	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2.00	25.80	51.60
D 5			Komunikácie				36,320.01
25	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	831.08	1.50	1,246.62
26	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	312.90	3.00	938.70
27	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	831.08	4.50	3,739.86
28	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	831.08	7.40	6,149.99
29	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	471.10	11.34	5,342.27
30	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	359.98	17.01	6,123.26
31	K	572713112a	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK) (doasfaltovanie k obrube zo strany cesty)	t	29.45	134.80	3,969.86
32	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	831.08	0.50	415.54
33	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	831.08	10.10	8,393.91
D 8			Rúrové vedenie				2,750.00
34	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením poklopu	ks	2.00	125.00	250.00
35	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením krycieho hrnca	ks	20.00	125.00	2,500.00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				41,507.28
36	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	782.24	14.50	11,342.48
37	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, 1xšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	257.67	7.11	1,832.03
38	M	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	563.68	5.20	2,931.14
39	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	78.22	113.40	8,870.15
40	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	245.40	3.50	858.90
41	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	831.08	0.15	124.66
42	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	599.38	1.20	719.26
43	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	599.38	1.80	1,078.88
44	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	14,385.12	0.66	9,494.18
45	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	599.38	0.60	359.63
46	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	599.38	6.50	3,895.97
D 99			Presun hmôt HSV				1,508.47
47	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,539.25	0.98	1,508.47
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1,070.00
48	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
50	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
51	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-2 - Ul. Komenského - Nová ZŠ (chodník, vrátane parkoviska zo zatr. dlažby Vega)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11,937.56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	11,937.56	20.00%	2,387.51

Cena s DPH

v EUR

14,325.07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-2 - Ul. Komenského - Nová ZŠ (chodník, vrátane parkoviska zo zatr. dlažby Vega)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11,937.56

HSV - Práce a dodávky HSV

10,867.56

1 - Zemné práce

2,812.04

5 - Komunikácie

4,441.22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3,447.83

99 - Presun hmôt HSV

166.47

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-2 - Ul. Komenského - Nová ZŠ (chodník, vrátane parkoviska zo zatr. dlažby Vega)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11,937.56

D HSV Práce a dodávky HSV

10,867.56

D 1 Zemné práce

2,812.04

1	K	113152220.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	100.05	1.80	180.09
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	20.00	2.50	50.00
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	42.50	6.50	276.25
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	42.50	0.80	34.00
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14.32	12.50	179.00
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14.32	0.80	11.46
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	56.82	1.80	102.28
8	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56.82	3.60	204.55
9	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,250.04	0.66	825.03
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56.82	0.60	34.09
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	113.64	6.50	738.66
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	108.78	0.60	65.27
13	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	9.50	1.50	14.25
14	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	2.86	22.00	62.92
15	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	9.50	0.30	2.85
16	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9.50	0.25	2.38
17	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9.50	0.25	2.38
18	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	9.50	1.00	9.50
19	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0.29	7.50	2.18
20	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0.50	4.00	2.00
21	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0.50	25.80	12.90

D 5 Komunikácie

4,441.22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	72.97	1.50	109.46
23	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	35.81	3.00	107.43
24	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	49.12	4.50	221.04
25	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	49.12	7.40	363.49
26	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	23.85	7.50	178.88
27	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	23.85	9.25	220.61
28	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	49.12	11.34	557.02
29	K	572713112a	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK) (doasfaltovanie k obrube zo strany cesty)	t	2.40	134.80	323.52
30	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	149.17	0.50	74.59
31	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	49.12	10.10	496.11
32	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	100.05	11.38	1,138.57
33	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	23.85	11.00	262.35
34	M	592460013500.S	<i>Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná</i>	m2	25.04	13.12	328.52
35	K	571907114.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 45 do 50 kg/m2	m2	23.85	2.50	59.63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3,447.83

36	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	89.53	14.50	1,298.19
37	M	592170002100	<i>Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	94.01	5.20	488.85
38	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	8.95	113.40	1,014.93
39	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	80.97	3.50	283.40
40	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	149.17	0.15	22.38
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	13.11	1.80	23.60
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	314.64	0.66	207.66
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13.11	1.20	15.73
44	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13.11	6.50	85.22
45	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	13.11	0.60	7.87

D 99 Presun hmôt HSV 166.47

46	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5.42	2.50	13.55
47	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	156.04	0.98	152.92

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
49	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
50	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
51	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-3 - Ul. Gagarinova (spojnica už zrealizovaných chodníkov)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13,008.41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	13,008.41	20.00%	2,601.68

Cena s DPH

v EUR

15,610.09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-3 - Ul. Gagarinova (spojnica už zrealizovaných chodníkov)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13,008.41

HSV - Práce a dodávky HSV

11,938.41

1 - Zemné práce

3,082.98

5 - Komunikácie

4,436.57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,264.94

99 - Presun hmôt HSV

153.92

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-3 - Ul. Gagarinova (spojnica už zrealizovaných chodníkov)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13,008.41

D HSV Práce a dodávky HSV

11,938.41

D 1 Zemné práce

3,082.98

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	18.58	20.00	371.60
2	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	74.33	1.50	111.50
3	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	92.91	10.00	929.10
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	68.90	2.50	172.25
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	22.30	6.50	144.95
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	22.30	0.80	17.84
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11.02	12.50	137.75
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11.02	0.80	8.82
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33.32	1.80	59.98
10	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33.32	3.60	119.95
11	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	733.04	0.66	483.81
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33.32	0.60	19.99
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	66.64	6.50	433.16
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	120.47	0.60	72.28

D 5 Komunikácie

4,436.57

15	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	92.91	1.50	139.37
16	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	27.56	3.00	82.68
17	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	92.91	4.50	418.10
18	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	92.91	7.40	687.53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	77.91	11.34	883.50
20	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	15.00	17.01	255.15
21	K	572713112a	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK) (doasfaltovanie k obrube zo strany cesty)	t	7.31	134.80	985.39
22	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	92.91	0.50	46.46
23	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	92.91	10.10	938.39

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4,264.94

24	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	68.90	14.50	999.05
25	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	63.95	7.11	454.68
26	M	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	8.40	5.20	43.68
27	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6.89	113.40	781.33
28	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	71.90	3.50	251.65
29	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	92.91	0.15	13.94
30	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	66.33	1.20	79.60
31	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	66.33	1.80	119.39
32	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	1,591.92	0.66	1,050.67
33	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	66.33	0.60	39.80
34	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	66.33	6.50	431.15

D 99 Presun hmôt HSV 153.92

35	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	157.06	0.98	153.92
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

36	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
37	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
38	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
39	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-4 - Ul. Gagarinova - Slovakia Trend (spojnica už zrealizovaných chodníkov)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15,038.41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	15,038.41	20.00%	3,007.68

Cena s DPH

v EUR

18,046.09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-4 - Ul. Gagarinova - Slovakia Trend (spojnica už zrealizovaných chodníkov)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15,038.41

HSV - Práce a dodávky HSV

13,968.41

1 - Zemné práce

3,197.06

5 - Komunikácie

5,278.89

8 - Rúrové vedenie

125.00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5,185.45

99 - Presun hmôt HSV

182.01

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-4 - Ul. Gagarinova - Slovakia Trend (spojnica už zrealizovaných chodníkov)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15,038.41

D HSV Práce a dodávky HSV 13,968.41

D 1 Zemné práce 3,197.06

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	33.25	1.00	33.25
2	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	110.83	1.50	166.25
3	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	110.83	10.00	1,108.30
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	79.70	2.50	199.25
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26.60	6.50	172.90
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26.60	0.80	21.28
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12.75	12.50	159.38
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	12.75	0.80	10.20
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	39.35	1.80	70.83
10	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39.35	3.60	141.66
11	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	865.70	0.66	571.36
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39.35	0.60	23.61
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	66.64	6.50	433.16
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	142.71	0.60	85.63

D 5 Komunikácie 5,278.89

15	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	110.83	1.50	166.25
16	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	31.88	3.00	95.64
17	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	110.83	4.50	498.74
18	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	110.83	7.40	820.14
19	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	103.33	11.34	1,171.76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	7.50	17.01	127.58
21	K	572713112a	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK) (doasfaltovanie k obrube zo strany cesty)	t	9.08	134.80	1,223.98
22	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	110.83	0.50	55.42
23	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	110.83	10.10	1,119.38
D 8 Rúrové vedenie							125.00
24	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením krycieho hrnca	ks	1.00	125.00	125.00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5,185.45
25	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	79.70	14.50	1,155.65
26	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	79.49	7.11	565.17
27	M	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	4.20	5.20	21.84
28	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7.97	113.40	903.80
29	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	82.70	3.50	289.45
30	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	110.83	0.15	16.62
31	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	86.08	1.20	103.30
32	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	86.08	1.80	154.94
33	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	2,065.92	0.66	1,363.51
34	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	86.08	0.60	51.65
35	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	86.08	6.50	559.52
D 99 Presun hmôt HSV							182.01
36	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	185.72	0.98	182.01
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1,070.00
37	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
38	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
39	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
40	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

**SO 02-5 - Ul. Komenského - Slovenská Pošta (chodník pred parkovacím
státím a časť cesty)**

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4,054.25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	4,054.25	20.00%	810.85

Cena s DPH

v EUR

4,865.10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-5 - Ul. Komenského - Slovenská Pošta (chodník pred parkovacím státim a časť cesty)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4,054.25

HSV - Práce a dodávky HSV

2,984.25

1 - Zemné práce

1,129.80

5 - Komunikácie

1,514.80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

299.41

99 - Presun hmôt HSV

40.24

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 02 - Chodníky

Časť:

SO 02-5 - Ul. Komenského - Slovenská Pošta (chodník pred parkovacím státim a časť cesty)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4,054.25

D HSV Práce a dodávky HSV

2,984.25

D 1 Zemné práce

1,129.80

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16.80	20.00	336.00
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	14.00	2.50	35.00
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	18.19	6.50	118.24
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18.19	0.80	14.55
5	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18.19	1.80	32.74
6	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18.19	3.60	65.48
7	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	400.18	0.66	264.12
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18.19	0.60	10.91
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36.38	6.50	236.47
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	27.15	0.60	16.29

D 5 Komunikácie

1,514.80

11	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	27.15	1.50	40.73
12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	27.15	4.50	122.18
13	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	27.15	7.40	200.91
14	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	16.65	14.63	243.59
15	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	10.50	17.01	178.61
16	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	43.95	0.50	21.98
17	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	27.30	10.10	275.73
18	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16.65	11.38	189.48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	16.65	14.51	241.59
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				299.41
20	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	40.60	3.50	142.10
21	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	43.95	0.15	6.59
22	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5.81	1.20	6.97
23	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5.81	1.80	10.46
24	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	139.44	0.66	92.03
25	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	5.81	0.60	3.49
26	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5.81	6.50	37.77
D 99			Presun hmôt HSV				40.24
27	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	41.06	0.98	40.24
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1,070.00
28	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
29	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
30	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
31	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-1 - Ul. Komenského - pozdĺžne parkovanie (zatr. dlažba Vega popri ceste, vrát. úpravy chodníka)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15,196.55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	15,196.55	20.00%	3,039.31

Cena s DPH

v EUR

18,235.86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-1 - Ul. Komenského - pozdĺžne parkovanie (zatr. dlažba Vega popri ceste, vrát. úpravy chodníka)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15,196.55

HSV - Práce a dodávky HSV

14,126.55

1 - Zemné práce

3,601.34

5 - Komunikácie

5,722.10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,568.38

99 - Presun hmôt HSV

234.73

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-1 - Ul. Komenského - pozdĺžne parkovanie (zatr. dlažba Vega popri ceste, vrát. úpravy chodníka)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15,196.55

D HSV Práce a dodávky HSV

14,126.55

D 1 Zemné práce

3,601.34

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	119.55	3.00	358.65
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	92.00	2.50	230.00
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	52.76	6.50	342.94
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	52.76	0.80	42.21
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16.80	12.50	210.00
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16.80	0.80	13.44
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	69.56	1.80	125.21
8	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	69.56	3.60	250.42
9	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,530.32	0.66	1,010.01
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69.56	0.60	41.74
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	139.12	6.50	904.28
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	120.74	0.60	72.44

D 5 Komunikácie

5,722.10

13	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	78.74	1.50	118.11
14	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	42.00	3.00	126.00
15	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	78.74	7.50	590.55
16	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	78.74	9.25	728.35
17	K	572713112a	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK) (doasfaltovanie k obrube zo strany cesty)	t	5.52	134.80	744.10
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	119.55	0.50	59.78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	119.55	10.10	1,207.46
20	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	78.74	11.00	866.14
21	M	592460013500.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná</i>	m2	82.68	13.12	1,084.76
22	K	571907114.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 45 do 50 kg/m2	m2	78.74	2.50	196.85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4,568.38

23	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oborou	m	105.00	14.50	1,522.50
24	M	592170002100	<i>Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	110.25	5.20	573.30
25	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	10.50	113.40	1,190.70
26	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	176.40	3.50	617.40
27	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	96.14	0.15	14.42
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25.06	1.20	30.07
29	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	25.06	1.80	45.11
30	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	601.44	0.66	396.95
31	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	25.06	0.60	15.04
32	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	25.06	6.50	162.89

D 99 Presun hmôt HSV 234.73

33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	21.86	2.50	54.65
34	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	183.75	0.98	180.08

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

35	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
36	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
37	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
38	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-2 - Ul. Komenského - BD 27 (chodník popri BD vo vnútrobloku)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlčok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18,433.79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	18,433.79	20.00%	3,686.76

Cena s DPH

v EUR

22,120.55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-2 - Ul. Komenského - BD 27 (chodník popri BD vo vnútrobloku)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18,433.79

HSV - Práce a dodávky HSV

17,363.79

1 - Zemné práce

6,034.71

5 - Komunikácie

5,677.28

8 - Rúrové vedenie

1,780.40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3,688.73

99 - Presun hmôt HSV

182.67

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-2 - Ul. Komenského - BD 27 (chodník popri BD vo vnútrobloku)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18,433.79

D HSV Práce a dodávky HSV

17,363.79

D 1 Zemné práce

6,034.71

1	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach (odkvapový chodník)	m3	6.27	260.00	1,630.20
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	77.40	20.00	1,548.00
3	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	110.57	10.00	1,105.70
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	26.54	6.50	172.51
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26.54	0.80	21.23
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12.44	12.50	155.50
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	12.44	0.80	9.95
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	38.98	1.80	70.16
9	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38.98	3.60	140.33
10	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	857.56	0.66	565.99
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38.98	0.60	23.39
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	77.96	6.50	506.74
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	141.68	0.60	85.01

D 5 Komunikácie

5,677.28

14	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	110.57	1.50	165.86
15	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	31.11	3.00	93.33
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	110.57	4.50	497.57
17	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	110.57	7.40	818.22
18	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	110.57	11.34	1,253.86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	596911143.S	Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	110.57	11.00	1,216.27
20	M	592460010600	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	116.10	13.63	1,582.44
21	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	11.05	4.50	49.73

D 8 Rúrové vedenie 1,780.40

22	K	PC7	Revízia šachta - výšková a stavebná úprava, vrátane dodávky a montáže potrebných skruží	kpl.	1.00	1,500.00	1,500.00
23	K	953171002.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1.00	15.00	15.00
24	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1.00	265.40	265.40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3,688.73

25	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	77.78	14.50	1,127.81
26	M	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	81.67	5.20	424.68
27	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7.78	113.40	882.25
28	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24.80	4.50	111.60
29	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	110.57	0.15	16.59
30	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	43.40	1.80	78.12
31	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	1,041.60	0.66	687.46
32	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	43.40	1.20	52.08
33	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	43.40	6.50	282.10
34	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	43.40	0.60	26.04

D 99 Presun hmôt HSV 182.67

35	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	186.40	0.98	182.67
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

36	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
37	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
38	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
39	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-3 - Ul. Komenského - Nová ZŠ (zatr. dlažba Vega popri ceste, vrát. úpravy chodníka)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlčok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5,388.53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	5,388.53	20.00%	1,077.71

Cena s DPH

v EUR

6,466.24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-3 - Ul. Komenského - Nová ZŠ (zatr. dlažba Vega popri ceste, vrát. úpravy chodníka)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5,388.53

HSV - Práce a dodávky HSV

4,318.53

1 - Zemné práce

1,016.23

5 - Komunikácie

1,519.88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,720.32

99 - Presun hmôt HSV

62.10

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-3 - Ul. Komenského - Nová ZŠ (zatr. dlažba Vega popri ceste, vrát. úpravy chodníka)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5,388.53

D HSV Práce a dodávky HSV

4,318.53

D 1 Zemné práce

1,016.23

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	38.10	3.00	114.30
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	30.00	2.50	75.00
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12.12	6.50	78.78
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12.12	0.80	9.70
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6.65	12.50	83.13
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6.65	0.80	5.32
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18.77	1.80	33.79
8	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18.77	3.60	67.57
9	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	412.94	0.66	272.54
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18.77	0.60	11.26
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37.54	6.50	244.01
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	34.71	0.60	20.83

D 5 Komunikácie

1,519.88

13	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	18.09	1.50	27.14
14	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	16.62	3.00	49.86
15	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	18.09	7.50	135.68
16	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	18.09	9.25	167.33
17	K	572713112a	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK) (doasfaltovanie k obrube zo strany cesty)	t	1.80	134.80	242.64
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	38.10	0.50	19.05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	38.10	10.10	384.81
20	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	18.09	11.00	198.99
21	M	592460013500.S	<i>Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná</i>	m2	18.99	13.12	249.15
22	K	571907114.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 45 do 50 kg/m2	m2	18.09	2.50	45.23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,720.32

23	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	1.00	15.00	15.00
24	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1.00	5.00	5.00
25	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41.56	14.50	602.62
26	M	592170002100	<i>Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	43.64	5.20	226.93
27	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4.16	113.40	471.74
28	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	40.80	3.50	142.80
29	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	38.10	0.15	5.72
30	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	8.17	1.80	14.71
31	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	193.92	0.66	127.99
32	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8.17	1.20	9.80
33	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	8.17	6.50	53.11
34	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	8.17	0.60	4.90
35	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1.00	15.00	15.00
36	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1.00	25.00	25.00

D 99 Presun hmôt HSV 62.10

37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4.10	2.50	10.25
38	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	52.91	0.98	51.85

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

39	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
40	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
41	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
42	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-4 - Ul. Tyršova - BD D (zatr. dlažba Vega na ploche pred garážami)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51,553.26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	51,553.26	20.00%	10,310.65

Cena s DPH

v EUR

61,863.91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-4 - Ul. Tyršova - BD D (zatr. dlažba Vega na ploche pred garážami)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51,553.26

HSV - Práce a dodávky HSV

50,483.26

1 - Zemné práce

14,898.94

5 - Komunikácie

26,587.74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,839.00

99 - Presun hmôt HSV

1,157.58

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 03 - Parkoviská a ucelené časti

Časť:

SO 03-4 - Ul. Tyršova - BD D (zatr. dlažba Vega na ploche pred garážami)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant:
Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51,553.26

D HSV Práce a dodávky HSV

50,483.26

D 1 Zemné práce

14,898.94

1	K	113152220.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	170.38	1.80	306.68
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	59.52	3.00	178.56
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	29.54	20.00	590.80
4	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	415.71	1.25	519.64
5	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	279.86	4.50	1,259.37
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	279.86	0.80	223.89
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20.02	12.50	250.25
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	20.02	0.80	16.02
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	299.88	1.80	539.78
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	299.88	3.60	1,079.57
11	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6,597.36	0.66	4,354.26
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	299.88	0.60	179.93
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	599.76	6.50	3,898.44
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	581.22	0.60	348.73
15	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	107.90	1.50	161.85
16	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	32.38	22.00	712.36
17	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	107.90	0.30	32.37
18	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	107.90	0.25	26.98
19	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	107.90	0.25	26.98
20	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	107.90	1.00	107.90
21	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3.33	7.50	24.98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	185804312.S	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	2.00	4.00	8.00
23	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	2.00	25.80	51.60

D 5 Komunikácie 26,587.74

24	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	531.18	1.50	796.77
25	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m ²	50.04	3.00	150.12
26	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	25.69	4.50	115.61
27	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m ²	531.18	7.50	3,983.85
28	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m ²	505.49	9.25	4,675.78
29	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m ²	25.69	14.63	375.84
30	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	196.07	0.50	98.04
31	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	196.07	11.38	2,231.28
32	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	25.69	14.51	372.76
33	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m ² , plochy do 50 m ²	m ²	505.49	11.00	5,560.39
34	M	592460013500.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná</i>	m ²	530.76	13.12	6,963.57
35	K	571907114.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 45 do 50 kg/m ²	m ²	505.49	2.50	1,263.73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7,839.00

36	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	125.10	14.50	1,813.95
37	M	592170002200	<i>Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm</i>	ks	131.36	7.11	933.97
38	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	12.51	113.40	1,418.63
39	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	95.54	3.50	334.39
40	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	196.07	0.15	29.41
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	127.55	1.80	229.59
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	3,061.20	0.66	2,020.39
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	127.55	1.20	153.06
44	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	127.55	6.50	829.08
45	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	127.55	0.60	76.53

D 99 Presun hmôt HSV 1,157.58

46	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	114.99	2.50	287.48
47	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	887.86	0.98	870.10

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
49	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
50	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
51	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 04 - Ostatné plochy - búracie práce

Časť:

SO 04-1 - Ul. Tyršova - odstránenie teplovodu (betónový výstupok medzi BD D a F)

JKSO:

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

KS:

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ:

Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

IČO:

53640691

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlček

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8,764.35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	8,764.35	20.00%	1,752.87

Cena s DPH

v EUR

10,517.22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 04 - Ostatné plochy - búracie práce

Časť:

SO 04-1 - Ul. Tyršova - odstránenie teplovodu (betónový výstupok medzi BD D a F)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava
Dankaninová,
Petrovce nad
Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlčok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8,764.35

HSV - Práce a dodávky HSV

7,694.35

1 - Zemné práce

3,960.00

5 - Komunikácie

2,825.50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

775.13

99 - Presun hmôt HSV

133.72

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1,070.00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK, chodníkov, spevnených plôch a parkovísk v meste Sobrance - 2021

Objekt:

SO 04 - Ostatné plochy - búracie práce

Časť:

SO 04-1 - Ul. Tyršova - odstránenie teplovodu (betónový výstupok medzi BD D a F)

Miesto: k.ú. Sobrance, intravilán mesta

Dátum: 20. 5. 2021

Objednávateľ: Mesto Sobrance, Štefánikova 23, 073 01

Projektant: Drahoslava Dankaninová, Petrovce nad Laborcom 84

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8,764.35

D HSV Práce a dodávky HSV

7,694.35

D 1 Zemné práce

3,960.00

1	K	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	5.21	360.00	1,875.60
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	26.00	4.50	117.00
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26.00	0.80	20.80
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1.60	12.50	20.00
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1.60	0.80	1.28
6	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	27.60	1.80	49.68
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27.60	3.60	99.36
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	607.20	0.66	400.75
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	27.60	0.60	16.56
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	55.20	6.50	358.80
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22.79	4.50	102.56
12	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	35.00	17.80	623.00
13	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	10.58	18.30	193.61
14	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	10.00	1.50	15.00
15	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	3.00	22.00	66.00

D 5 Komunikácie

2,825.50

16	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	50.00	1.50	75.00
17	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby)	m2	4.00	3.00	12.00
18	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	50.00	4.50	225.00
19	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	50.00	9.25	462.50
20	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	50.00	14.63	731.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	50.00	0.50	25.00
22	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	50.00	11.38	569.00
23	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	50.00	14.51	725.50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 775.13

24	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10.00	14.50	145.00
25	M	592170002200	<i>Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm</i>	ks	10.50	7.11	74.66
26	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	1.00	113.40	113.40
27	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18.10	3.50	63.35
28	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	50.00	0.15	7.50
29	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	2.00	10.00	20.00
30	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13.54	1.20	16.25
31	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	13.54	1.80	24.37
32	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (RC Zbudza)	t	324.96	0.66	214.47
33	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13.54	6.50	88.01
34	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	13.54	0.60	8.12

D 99 Presun hmôt HSV 133.72

35	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	136.45	0.98	133.72
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1,070.00

36	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1.00	370.00	370.00
37	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1.00	250.00	250.00
38	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1.00	250.00	250.00
39	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1.00	200.00	200.00